
鄂托克旗 X613 棋盘井-达楞图如（K0+000—K28+000段）公路养护工程施工标段变更公告

招标人名称  鄂托克旗交通运输局

招标代理机构名称  内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司

招标项目名称  鄂托克旗 X613 棋盘井-达楞图如（K0+000—K28+000段）公路养护工程

招标项目编号  G1506241506004471001

标段（包）名称  施工标段

标段（包）编号  G1506241506004471001001

招标方式  公开招标

变更公告发出时间  2023年5月17日0时00分00秒

发布媒介

 《采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、《内蒙古招标投标公共服
务平台（内蒙古招标投标网）》、《内蒙古自治区交通运输厅政务网站》、《全国
公共资源交易平台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯市公共资源
交易中心官网》、《鄂尔多斯市公共资源交易中心鄂托克旗分中心网》

是否变更投标信息确认
截止时间（同招标文件
获取截止时间）

 否

是否变更开标时间  否

变更内容

各潜在投标人：
  对本项目施工标段招标文件进行以下内容的澄清变更： 原招标公告、招标文件
资格审查中业绩要求为近年（2020 年 1 月 1 日至投标截止时间，以交工时间为
准）至少完成过 1 项单项合同金额200 万元（含）以上的公路工程施工业绩。（
投标文件中应附交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系统”中查询到的企
业“业绩信息网页截图复印件。在交通运输部“全国公路建设市场信用信息管理系
统” 中无法查询，但可在省级交通运输主管部门 “公路建设市场信用信息管理系
统”中查询的，应附省级交通运输主管部门“公路建设市场信用信息管理系统”中
查询到的网页截图复印件并注明查询路径。除网页截图复印件外，投标人无须再提
供任何业绩证明材料）。现将招标公告和招标文件资格审查中业绩要求取消。
       招标文件中的其他内容不变，本澄清文件与招标文件具有同等法律效力。
       特此公告
                          招 标 人：鄂托克旗交通运输局
                         招标代理机构：内蒙古鸿鑫项目管理有限责任公司
                          2023年5月17日

招标人(章) 招标代理机构(章):


		2023-05-17T14:49:02+0800
	无
	无


		2023-05-17T14:49:13+0800
	无
	无


		2023-05-17T14:49:42+0800
	无
	无


		2023-05-17T14:50:00+0800
	无
	无




